

SRS LIMITED

Regd. Office: SRS Multiplex, Top Floor, City Centre, Sector-12, Faridabad
(NCR Delhi)-121007

Ph. #0129-4282801-08 Fax#0129-4282809-10

Email: info@srsparivar.com CIN: L74999HR2000PLC040183

NOTICE

Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 17th June, 2014 at 1:00 P.M. at the Corporate Office of the Company at SRS Tower, 3rd Floor, Near Metro Station Mewla Maharajpur, G.T. Road, Faridabad (NCR Delhi)-121003, to consider the following:

1. To change the place of Registered Office;
2. To reconstitute all the Committees of the Board of the Company in accordance with the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder;
3. To decide the date of 14th Annual General Meeting of the Company;
4. To decide the Book Closure;
5. Any other business.

Place: Faridabad
Date: 9th June, 2014

By Order of the Board
For SRS Limited

sd/-

(Navneet Kwatra)

C.O.O. & Company Secretary

THE FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY | JUNE 10 | 2014

एसआरएस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : एसआरएस मल्टीप्लेक्स, टॉप फ्लोर, सिटी सेंटर, सेक्टर-12,
फरीदाबाद (एनसीआर दिल्ली) - 121007

Ph. #0129-4282801-08 Fax#0129-4282809-10

Email: info@srsparivar.com CIN: L74999HR2000PLC040183

सूचना

एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित पर विचार करने के लिये कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 17 जून, 2014 को अप. 1.00 बजे कम्पनी के कार्पोरेट कार्यालय में एसआरएस टॉवर्स, तृतीय तल, निकट मेट्रो स्टेशन, मेवला महाराजपुर, जी.टी. रोड, फरीदाबाद (एनसीआर दिल्ली)-121003 में आयोजित की जाएगी :-

1. पंजीकृत कार्यालय के स्थान का परिवर्तन ;
2. कम्पनी अधिनियम, 2013 और इसके तहत बनाए गए नियमों के अनुरूप कम्पनी के बोर्ड की सभी कमेटियों का पुनर्गठन करना ;
3. कम्पनी की 14वीं वार्षिक सामान्य बैठक की तिथि निर्धारित करना ;
4. बुक क्लोजर का निर्णय करना ;
5. कोई अन्य बिजनेस।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते एसआरएस लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान : फरीदाबाद
दिनांक : 09 जून, 2014

(नवनीत कवातड़ा)
सी.ओ.ओ. एवं कम्पनी सचिव